
Campionato interregionale di nuoto FINP Foglio n. 1

RISULTATI PER CLASSE

50 Stile Libero Assoluti Femmine Agonisti
Chieti, Domenica 19/01/2025 - 11:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Atleta Anno Cat Naz Cont Società Tempo Pti

Classe S3 WR Teunissen Lisette 1986 NED 2015-11-01 Tilburg NED Open Dutch Championships Short Course 00:47.28
EUR Teunissen Lisette 1986 NED 2015-11-01 Tilburg NED Open Dutch Championships Short Course 00:47.28
ITA MECENATE DOMIZIANA 2002 ITA 2023-11-25 Roma Ostia V Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP 01:07.24
ITA E MATARAZZO MARIANNA 2012 ITA 2024-05-05 Fabriano Campionati Italiani Giovanili di Nuoto Paralimpico 04:36.33

1° MATARAZZO MARIANNA 2012 E ITA EUR A.S.D Effegiquadro 05:05.9 144.88

Classe S4 WR Watson Rachael 1992 AUS 2019-10-24 Melbourne AUS 2019 Hancock Prospecting Australian Short Course Championships 00:40.74
EUR Trimi Arjola 1987 ITA 2017-04-01 Naples ITA XI Italian Disability Swimming Winter Championships 00:40.93
ITA BOGGIONI MONICA 1998 ITA 2018-02-11 TRADATE 00:38.70
ITA E Piovan Maria 2005 ITA 2018-05-01 Bologna Campionato FINP 01:28.65

1° MATARAZZO SARA 2012 E ITA EUR A.S.D Effegiquadro 04:11.0 163.94

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

- 
21

/0
1/

20
25

 2
2:

26

https://finp.it
www.natatoria.it

